
UCHWAŁA NR VII/56/19
RADY GMINY WRÓBLEW

z dnia 14 czerwca 2019 r.

w sprawie stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Wróblew

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 712) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1454; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1629 oraz z 2019 r. poz. 730) Rada 
Gminy Wróblew uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się stawkę opłaty za ścieki dowożone do punktu zlewnego na oczyszczalni ścieków, 
zlokalizowanej w miejscowości Wróblew w wysokości 11,00 zł za 1 m3.

2. Określa się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za usługi świadczone przez 
gminne jednostki organizacyjne lub podmioty posiadające zezwolenie na te usługi w zakresie opróżniania 
zbiorników bezodpływowych (szamb) i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Wróblew 
w wysokości 32 zł za 1 m3.

3. Do stawek opłat, o których mowa w ust. 1 i 2, dolicza się należny podatek VAT.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wróblew.

§ 3. Tracą moc uchwały:

1) Uchwała Nr VII/35/11 Rady Gminy Wróblew z dnia 25 marca 2011 r. w sprawie opłaty za 1 m3 ścieków 
dowożonych do punktu zlewnego;

2) Uchwała Nr VI/30/11 Rady Gminy Wróblew z dnia 25 lutego 2011 r. w sprawie zatwierdzenia opłaty za 
1 m3 ścieków wprowadzanych do urządzeń kanalizacji sanitarnej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Dawid

Id: DAFA14E1-0F1E-482B-8CDB-97EA917D05C3. Podpisany Strona 1




